
КЛАСИЧЕСКА БОРБА ДЛОШ - класическа борба
16-17.06.2017 г., гр. СЛИВЕН

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т. Класи
ране

1 Недялко Петров Левски 101649

2 Радослав Василев НСА 101667

3 Мартин Велев Ботевград 124699

4 Йото Христов Локомотив Пд 10717

5 Августин Спасов Кюстендил 10719

6 Мариян Кирпиев Карнобат 10919

7 Денис Карамустафов Атлетик Пд 102592 Repesage A
8 Александър Мирчев Самоков 124698

9 Кънчо Емилов Куклен 168663

10 Стефан Григоров Монтана 101003

11 Иван Иванов НСА 145853

12 Марио Михайлов НСА 101693

13 Асен Камбуров Куклен 113783

14 Димитър Димитров Ловеч 101054 Repesage B
15 Николай Вичев Левски 101698

16 Алекс Василев Локомотив Пд 134826

17 Християн Кочев Атлетик Пд 134868

18 Валентин Илиев Локомотив Пд 167893

19 Андрей Георгиев Варна 101576

20 Йордан Йорданов Левски 113724

21 Детелин Димитров Етрополе 101674

22 Георги Тодоров Враца 102677

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.       59     кг

тотал
1/8 

финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Красимир Дормушев Самоков 113978

2 Йордан Петков Сунгурларе 101450

3 Владислав Аньосисие Стара Загора 10962

4 Калоян Попов Самоков 102815

5 Стенли Ковачев Левски 135729

6 Димчо Неделчев Камчия 10932

7 Едуард Евтимов Враца 102681 Repesage A
8 Дейвид Димитров Монтана 101008

9 Десислав Дормушев Самоков 124157

10 Илиян Кичуков Шумен 168677

11 Стоян Кубатов НСА 102613

12 Валентин Димитров НСА 10767

13 Стоян Чобанов Хасково 10690

14 Наско Георгиев Кюстендил 10532 Repesage B
15 Емилиян Георгиев Левски 102620

16 Халил Атанасов НСА 1042

17 Андрей Борисов НСА 101676

18 Никола Аначков НСА 10527

19 Илиян Василев Кюстендил 113221

20 Станимир Иванов Атлетик Пд 113296

21 Емил Христов Бургас Бс 135152

22 Александър Евтимов Враца 102683

23 Стоян Илиев Бургас 124246

24 Нестър Нестъров НСА 101570

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.       66     кг

тотал
1/8 

финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Светозар Тонев Бургас Бс 146027

2 Данаил Николов НСА 102674

3 Дейвид Георгиев Монтана 145935

4 Дейвид Янков Локомотив Пд 113297

5 Станимир Тодоров Самоков 102597

6 Валентин Йоцов Плевен 167814

7 Теодор Иванов Камчия 168744 Repesage A
8 Свилен Костадинов Варна 10196

9 Стасимир Дойчинов Самоков 10740

10 Мартин Борисов Левски 101678

11 Петър Алучев Локомотив Пд 10335

12 Руслав Пашкулский Варна 168699

13 Стефан Тодоров Кюстендил 135321

14 Мартин Гергинов Самоков 10742 Repesage B
15 Тодор Тодоров Карлово 101329

16 Габриел Иванов Монтана 101020

17 Михаил Генов Плевен 124070

18 Милен Димитров НСА 10829

19 Илиян Гегов Локомотив Пд 134825

20 Тунай Бекир Хасково 10821

21 Михаил Петков Ловеч 157719

22 Михаил Желев Бургас 168705

23 Красимир Крумов Самоков 10663

24 Атанас Атанасов Карлово 167967

25 Жулиен Рахнев Карнобат 146248

26 Даниел Тодоров Самоков 10739

27 Борислав Лилов Карлово 101323

28 Радослав Палчев Кюстендил 102052

29 Петър Балов Етрополе 179282

30 Боян Иванов Стара Загора 103146

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.      71     кг

тотал
1/8 

финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Пламен Атанасов Самоков-2000 10698

2 Димитър Стойчев Монтана 101005

3 Йордан Митев Карнобат 102661

4 Стоян Кънчев Карнобат 168360

5 Петър Гичев Локомотив Пд 113299

6 Мартин Иванов НСА 102680

7 Росиан Дермански НСА 157281 Repesage A
8 Денис Кукушев Самоков-2000 113274

9 Стефан Дюлгеров НСА 101702

10 Теодор Вакарелски Славия 101271

11 Захари Зашев Левски 102502

12 Златомир Петров Левски 103155

13 Диян Котленски Камчия 168564

14 Атанас Колев НСА 101309

Repesage B

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.      75     кг

тотал
1/8 

финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Даниел Александров Перник 10676

2 Петко Пашов Самоков 135250

3 Росен Иванов Бургас Бс 113998

4 Алесандър Ковачки НСА 10765

5 Милен Калчев Стара Загора 10995

6 Христо Димов Самоков 103131

7 Тошко Тодоров Кюстендил 145839 Repesage A
8 Филип Радойков Самоков 102594

9 Косьо Иванов НСА 10942

10 Никълъс Йотов Левски 135316

11 Христо Красимиров Локомотив Пд 135322

12 Теодор Домозинов Левски 134905

13 Юри Бисеров Плевен 134925

14 Християн Кременски Враца 113995 Repesage B
15 Наско Георгиев Кюстендил 10526

16 Боян Загоров Кюстендил 10549

17 Светослав Николов Левски 102707

18 Тарек Абделслам Перник 168696

19 Христо Павлов НСА 113961

20 Искрен Тонев Бургас Бс 146766

21 Марио Доцин НСА 101668

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.       80     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Харалампи Няголов Локомотив Пд 113295

2 Ерджан Шакир Карнобат 10900

3 Мариян Маринов Враца 113750

4 Вартан Гарабедян Локомотив Пд 124057

5 Владимир Стойчев НСА 10768

6 Мирослав Тодоров Сунгурларе 157443

7 Георги Ташев Поморие 145999 Repesage A
8 Станислав Кънев НСА 10929

9 Мариян Данаилов Самоков 10697

10 Николай Байряков Перник 10328

11 Димитър П. Керефеин Самоков 10747

12 Борислав Генчов Кюстендил 10751

13 Йордан Кудев Самоков 10746

14 Стилиян Илиев Карнобат 101451

15 Николай Пиронков Локомотив Пд 10346 Repesage B
16 Емил Христов Карлово 157250

17 Илиян Георгиев Враца 101773

18 Ангел Ценов НСА 101692

19 Айрън Рамадановски Кюстендил 10537

20 Георги Бояджиев Хасково 10825

21 Леонид Христов Бургас 10203

22 Йоан Димитров Враца 101655

23 Озкан Рашид Локомотив Пд 10339

24 Венцислав Христов Бургас Бс 134961

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.     85   кг

тотал
1/8 

финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Иван Пенков НСА 124051

2 Николай Иванов НСА 10731

3 Иво Челенков Левски 134906

4 Марио Мануилов Самоков 102624

5 Владислав Методиев Кюстендил 102051

6 Спас Шуманов Самоков 10682

7 Серги Сергиев Перник 10633 Repesage A
8 Симеон Станкович Славия 101280

9 Мартин Кирилов Самоков 102970

10 Филип Радев Локомотив Пд 101568

11 Благой Анчевски Витяз Вн 17898

12 Асен Табаков Хасково 10826

13 Сотир Беков НСА 101680

14 Даниел Банков Враца 101849

15 Иво Кьосев НСА 10734 Repesage B
16 Иван Добрев Сунгурларе 101453

17 Евгени Генчев НСА 10730

18 Тихомир Спахийски Ловеч 134953

19 Кирил Милов Левски 102609

20 Димитър Георгиев Камчия 168565

21 Иван Иванов Самоков-2000 10680

22 Симеон Захариев Левски 145820

23 Йордан Славев Самоков 10755

24 Ради Недков НСА 10675

25 Кристиян Димитров Стара Загора 10960

26 Димитър Христов Локомотив Пд 167894

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.     98   кг

тотал
1/8 

финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас
иран

1 Милослав Методиев Кюстендил 10542

2 Васил Бимбалов НСА 102580

3 Атанас Севриев Локомотив Пд 10292

4 Иван Димитров Стара Загора 124433

5 Михаил Павлов Кюстендил 10554

6 Мартин Владимиров Кюстендил 102951

7 Радослав КаймакановСамоков 102596 Repesage A
8 Златомир Димитров Варна 10195

9 Божидар Иванов НСА 157476

10 Даниел Кардашлиев Локомотив Пд 10331

11 Златко Митов Славия 146823

12 Димитър А. КерефеинСамоков 10748

13 Михаил Михайлов Кюстендил 135724

14 Денис Язяджи Левски 167776 Repesage B
15 Елис Гури Перник 101775

16 Петър Арнаудов Локомотив Пд 103116

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.       130    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



ТЕПИХ "А"
кат. 71 кг

1 3 Дейвид Георгиев Монтана 4 Дейвид Янков Локомотив Пд
2 5 Станимир Тодоров Самоков 6 Валентин Йоцов Плевен
3 7 Теодор Иванов Камчия 8 Свилен Костадинов Варна
4 9 Стасимир Дойчинов Самоков 10 Мартин Борисов Левски
5 11 Петър Алучев Локомотив Пд 12 Руслав Пашкулский Варна
6 13 Стефан Тодоров Кюстендил 14 Мартин Гергинов Самоков
7 15 Тодор Тодоров Карлово 16 Габриел Иванов Монтана
8 17 Михаил Генов Плевен 18 Милен Димитров НСА
9 19 Илиян Чечов Локомотив Пд 20 Тунай Бекир Хасково

10 21 Михаил Петков Ловеч 22 Михаил Желев Бургас
11 23 Красимир Крумов Самоков 24 Атанас Атанасов Карлово
12 25 Жулиен Рахнев Карнобат 26 Даниел Тодоров Самоков
13 27 Борислав Лилов Карлово 28 Радослав Палчев Кюстендил
14 29 Петър Балов Етрополе 30 Боян Иванов Стара Загора

кат. 66 кг
15 9 Десислав Дормушев Самоков 10 Илиян Кичуков Шумен
16 11 Стоян Кубатов НСА 12 Валентин Димитров НСА
17 13 Стоян Чобанов Хасково 14 Наско Георгиев Кюстендил
18 15 Емилиян Георгиев Левски 16 Халил Атанасов НСА
19 17 Андрей Борисов НСА 18 Никола Аначков НСА
20 19 Илиян Василев Кюстендил 20 Станимир Иванов Атлетик Пд
21 21 Емил Христов Бургас Бс 22 Александър Евтимов Враца
22 23 Стоян Илиев Бургас 24 Нестър Нестъров НСА

кат. 59 кг
23 11 Иван Иванов НСА 12 Марио Михайлов НСА
24 13 Асен Камбуров Куклен 14 Димитър Димитров Ловеч
25 15 Николай Вичев Левски 16 Алекс Василев Локомотив Пд
26 17 Християн Кочев Атлетик Пд 18 Валентин Илиев Локомотив Пд
27 19 Андрей Георгиев Варна 20 Йордан Йорданов Левски
28 21 Детелин Димитров Етрополе 22 Георги Тодоров Враца

ТЕПИХ "Б"
кат. 85 кг

29 9 Мариян Данаилов Самоков 10 Николай Байряков Перник
30 11 Димитър П. Керефеин Самоков 12 Борислав Генчов Кюстендил
31 13 Йордан Кудев Самоков 14 Стилиян Илиев Карнобат
32 15 Николай Пиронков Локомотив Пд 16 Емил Христов Карлово
33 17 Илиян Георгиев Враца 18 Ангел Ценов НСА
34 19 Айрън Рамадановски Кюстендил 20 Георги Бояджиев Хасково
35 21 Леонид Христов Бургас 22 Йоан Димитров Враца
36 23 Озкан Рашид Локомотив Пд 24 Венцислав Христов Бургас Бс

кат. 80 кг
37 12 Теодор Домозинов Левски 13 Юри Бисеров Плевен
38 14 Християн Кременски Враца 15 Наско Георгиев Кюстендил
39 16 Боян Загоров Кюстендил 17 Светослав Николов Левски
40 18 Тарек Абделслам Перник 19 Христо Павлов НСА
41 20 Искрен Тонев Бургас Бс 21 Марио Доцин НСА

кат. 75 кг
42 3 Йордан Митев Карнобат 4 Стоян Кънчев Карнобат
43 5 Петър Гичев Локомотив Пд 6 Мартин Иванов НСА
44 7 Росиан Дермански НСА 8 Денис Кукушев Самоков-2000
45 9 Стефан Дюлгеров НСА 10 Теодор Вакарелски Славия
46 11 Захари Зашев Левски 12 Златомир Петров Левски
47 13 Диян Котленски Камчия 14 Атанас Колев НСА

16-17.06.2017 г., гр. СЛИВЕН
ДЪРЖАВEН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО КЛАСИЧЕСКА БОРБА - МЪЖЕ, ЖЕНИ

ПРОГРАМА - 1 кръг



16-17.06.2017 г., гр. СЛИВЕН
ДЪРЖАВEН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО КЛАСИЧЕСКА БОРБА - МЪЖЕ, ЖЕНИ

ТЕПИХ "С"

кат. 98 кг

48 7 Серги Сергиев Перник 8 Симеон Станкович Славия

49 9 Мартин Кирилов Самоков 10 Филип Радев Локомотив Пд

50 11 Благой Анчевски Витяз Вн 12 Асен Табаков Хасково

51 13 Сотир Беков НСА 14 Даниел Банков Враца

52 15 Иво Кьосев НСА 16 Иван Добрев Сунгурларе

53 17 Евгени Генчев НСА 18 Тихомир Спахийски Ловеч

54 19 Кирил Милов Левски 20 Димитър Георгиев Камчия

55 21 Иван Иванов Самоков-2000 22 Симеон Захариев Левски

56 23 Йордан Славев Самоков 24 Ради Недков НСА

57 25 Кристиян Димитров Стара Загора 26 Димитър Христов Локомотив Пд

кат. 130 кг

58 1 Милослав Методиев Кюстендил 2 Васил Бимбалов НСА

59 3 Атанас Севриев Локомотив Пд 4 Иван Димитров Стара Загора

60 5 Михаил Павлов Кюстендил 6 Мартин Владимиров Кюстендил

61 7 Радослав Каймаканов Самоков 8 Златомир Димитров Варна

62 9 Божидар Иванов НСА 10 Даниел Кардашлиев Локомотив Пд

63 11 Златко Митов Славия 12 Димитър А. Керефеин Самоков

64 13 Михаил Михайлов Кюстендил 14 Денис Язяджи Левски

65 15 Елис Гури Перник 16 Петър Арнаудов Локомотив Пд

кат. 48 кг - ЖЕНИ

66 5 Беатрис Борисова Стара Загора 6 Адриана Димитрова Кюстендил

67 7 Кристина Маринова НСА 8 Силвия Митева Хасково

68 9 Фатме Мандева Левски 10 Миглена Селишка Левски

69 11 Атанаска Русева Бургас Бс 12 Преслава Василева Бургас Бс

кат. 55 кг - ЖЕНИ

70 1 Елеонора Станчева НСА 2 Весела Бръмчева Хасково

71 3 Галя Иванова Атлетик Пд 4 Деяна Аначкова Кюстендил

72 5 Сезен Белберова Самоков-2000 6 Мариела Танева Самоков-2000

73 7 Симона Виноградова Кюстендил 8 Златислава Чуканова Атлетик Пд

кат. 60 кг - ЖЕНИ

74 1 Анна Петрова Бургас Бс 2 Моника Илиева Кюстендил

75 3 Мими Христова Левски 4 Биляна Дудова Самоков-2000

кат. 69 кг - ЖЕНИ

76 1 Вероника Попова НСА 2 Габриела Гигова Атлетик Пд


